
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG PH 6530 Slow
Master
Pomalý hrnec
Product code: 100001524931
EAN: 8592131308657











Šetrnější vaření, dušení i pečení

Žádné připalování i bez potřeby stálého míchání

3 provozní režimy

Vnitřní keramická nádoba o velkém objemu 6,5

litru

Snadné ovládání s LED displejem

 Na šetrné vaření, dušení a pečení

 Vaření bez připálení a potřeby
stálého míchání

 Vyjímatelná vnitřní keramická
nádoba o objemu 6,5 l

 3 provozní režimy: low, high, keep
warm

 Čas vaření lze nastavit v rozmezí
od 30 minut až do 12 hodin

 Elektronický ovládací panel s LED
displejem

 Žáruvzdorná skleněná poklice s
tepelně izolovaným madlem z

odolného plastu
 Nerezové provedení vnějšího

pláště hrnce

 Max. objem: 6,5 l

 Příslušenství: drápy na trhané
maso

 Jmenovité napětí: 220–240 V~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 270 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 270

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) 90

Popis produktu

Objem nádoby (l) 6.5

Kapacita oleje -

Rozsah pracovní
teploty 99°C (max.)

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ne

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ne

Výroba marmelády Ne

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ne

Smažení Ne

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ano

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ne

Ovládání Tlačítkové

Udržování teploty Ano

Časovač Ano

Zvuková
signalizace Ne

Světelná
signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Keramika

Průhledná poklice Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení
Tmavě modrá/
Černá/Stříbrná

Materiál Keramika/Nerez/Sklo/Plast/Hliník

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ne

Mřížka na vaření v
páře Ne

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na
naběračku Ne

Jehly na fondue Ne

410

270

305

5.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

425

250

330

6.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Poznejte kouzlo pomalého vaření
Vynikající chuť, lepší výživové hodnoty a kromě toho také o poznání méně práce. To vše jsou
výhody, které vám při přípravě vašich oblíbených pokrmů zajistí pomalý hrnec ECG PH 6530 Slow
Master. Jednotlivé ingredience v něm máte možnost vařit, dusit či péct velmi šetrně, což s sebou
nese celou řadu pozitiv.  

S naším elektrickým hrncem se dočkáte výraznější chuti a úžasné šťavnatosti. Při pomalém vaření se navíc
neztrácí tolik vitamínů a dalších důležitých látek, takže je výsledný pokrm kvalitnější a výživově hodnotnější. A
v neposlední řadě je s pomalým hrncem ECG příprava jídla naprostou hračkou – stačí suroviny vložit do jedné
společné nádoby, nastavit výkon a teplotu a pak už si jenom počkat na výsledek. Nic nemusíte průběžně míchat ani
podlévat, přičemž se nemusíte obávat ani nežádoucího připalování.

Na omáčky, maso i dezerty
V našem pomalém hrnci můžete připravovat spoustu typů jídel. Ať už totiž chystáte guláš, vývar,
nebo sladký dezert, přístroj vám umožní přizpůsobit přípravu danému druhu pokrmu. K dispozici
zde máte 3 provozní režimy (Low, High, Keep Warm) a nastavit si můžete i přesný čas vaření
(od 30 minut až do 12 hodin). Obsluhu hrnce přitom zvládnete levou zadní díky elektronickému
ovládacímu panelu s přehledným LED displejem.  

Využitelnost pomalého hrnce ECG ještě rozšiřuje jeho příslušenství – součástí základního balení jsou i speciální drápy
na trhané maso.

Keramika, nerez a sklo jako záruka kvality
Na pomalém hrnci ECG PH 6530 Slow Master oceníte i špičkové řemeslné zpracování. Jeho vnitřní
vyjímatelná nádoba je keramická a potěší vás i velkým objemem 6,5 litru. Vnější plášť přístroje
je zase vyroben z kvalitního nerezu. A skleněná poklice je žáruvzdorná, přičemž je pro vaši
bezpečnost opatřena i tepelně izolovaným madlem z odolného plastu.  

Hrnec pracuje se jmenovitým příkonem 270 W a jeho jmenovité napětí činí 220–240 V (50/60 Hz).

Pochutnejte si na trhaném mase
Náš pomalý hrnec je ideální volbou i pro přípravu neodolatelného trhaného masa. Ať už totiž tuto
pochoutku děláte z krkovice, nebo dáváte přednost trhané vepřové pleci, ECG PH 6530 Slow
Master daný kus masa nachystá naprosto dokonale. A teď to hlavní – s finálním porcováním masa
na malé kousky si hravě poradíte díky speciálním drápům na trhané maso, které jsou součástí
základního balení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

